Secretaria de Estado da Educação 
- SEDU
UASG: 925715
Processo: 2025-D9T9S
ID da Contratação CidadES: 
2025.500E0600020.01.0073

Objeto: Aquisição de Máquina fragmentadora de 
HDs (Hard Disk) e SSD´s (Solid State Drive).

Valor unitário máximo estimado para a disputa:

Item 01 - R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil).

Início do acolhimento de propostas:
27/11/2025 às 08h00min.
Abertura da Sessão Pública: 09/12/2025 às 
14h00min.

O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal www.gov.br/compras, 
estando o edital disponível no Portal Nacional de